DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 23 pazdziernika 2014 r. Elektronicznie podpisany przez:

KRZYSZTOF NOWAK; Slaski Urzad Wojewodzki
Data: 2014-10-23 08:41:17

Poz. 5284

UCHWALA NR XXXVI1/360/14
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 14 pazdziernika 2014 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2014

Dzialajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U.z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 233, 2351236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Jaworze
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ uchwale Nr XXX/276/13 Rady Gminy Jaworze z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Jaworze na 2014 rok

1. Zwieksza sie dochody budzetowe o kwote 2 700,00
1.1. w dziale 801 Oswiata i wychowanie 2 700,00
w tym dochody biezace 2 700,00
Z tego

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych umoéw o podobnym charakterze 2700,00
2. Zmniejsza sie dochody budzetowe 0 kwote 2020 000,00
2.1. w dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo 2 020 000,00
w tym dochody majatkowe 2 020 000,00
Z tego

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem $rodkow europejskich oraz $rodkéw, o ktorych mowa

w art. 5 ust. 1 pkt- 3 oraz ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub platnosci w ramach budietu _s'rodkc')w.eu.ropejskich - F inansowgnie 2020 000.00
programéw 1 projektow ze Srodkoéw funduszy strukturalnych, Funduszu Spoéjnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego ’
oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspolng Polityke Rolna, z wylaczeniem budzetu srodkow europejskich

3. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 236 700,00
3.1. w Dziale 600 Transport i 1acznos¢ 54 000,00
- rozdziat 60016 Drogi publiczne gminne 54 000,00
w tym:

I. Wydatki majatkowe 54 000,00
Z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 000,00
3.2. w Dziale 801 Oswiata i wychowanie 22 700,00
- rozdziat 80104 Przedszkola 20 000,00
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w tym:

1. Wydatki biezace 20 000,00
Z tego:

1. Dotacje na zadania biezace 20 000,00
- rozdziat 80110 Gimnazja 2 700,00
w tym:

1. Wydatki biezace 2 700,00
7 tego:

1. Wydatki jednostek budzetowych 2 700,00
w tym na:

a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan 2 700,00
3.3. w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00
- rozdziat 92114 Pozostate instytucje kultury 90 000,00
w tym:

1. Wydatki biezace 90 000,00
Z tego:

1. Dotacje na zadania biezace 90 000,00
3.4. w Dziale 926 Kultura fizyczna 70 000,00
- rozdziat 92695 Pozostata dziatalnosé¢ 70 000,00
w tym:

1. Wydatki majatkowe 70 000,00
Z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 70 000,00
a) na programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 213 70 000,00

4. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote

2130 000,00

4.1. w Dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo

2 020 000,00

- rozdziat 01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi

2020 000,00

w tym:

1. Wydatki majatkowe 2 020 000,00
Z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 020 000,00
a) na programy finansowane z udziatem §rodkow, o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 213 2 020 000,00
4.2. w Dziale 600 Transport i taczno$é 30 000,00
- rozdziat 60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00
w tym:

1. Wydatki biezace 30 000,00
7 tego:

1. Wydatki jednostek budzetowych 30 000,00
w tym na:

a) wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan 30 000,00
4.3. w Dziale 750 Administracja publiczna 30 000,00
- rozdziat 75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00
w tym:

1. Wydatki biezace 30 000,00
Z tego:

1. Wydatki jednostek budzetowych 30 000,00




Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -3- Poz. 5284

w tym na:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 30 000,00
4.4. w Dziale 757 Obsluga dlugu publicznego 50 000,00
- rozdziat 75702 Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow i pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego 50 000,00
w tym:

1. Wydatki biezace 50 000,00
Z tego:

1. Obstuga dtugu jednostki samorzadu terytorialnego 50 000,00

§ 2. 1. Zwigksza si¢ planowany deficyt budzetu o kwote 124 000,00 zk.

2. Zwigksza si¢ przychody z tytulu wolnych $rodkow, jako nadwyzki srodkow pienieznych na rachunku
biezacym budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, wynikajacych z rozliczen wyemitowanych papierow

warto$ciowych, kredytow i pozyczek z lat ubieglych o kwote 124 000,00 zi.
§ 3. Po dokonanych zmianach:
1) planowane dochody budzetu na rok 2014 wynosza 32 141 059,80 zt
w tym:

dochody biezace
dochody majatkowe

2) planowane wydatki budzetu na rok 2014 wynosza 36 182 425,55 z1
w tym:

wydatki biezace
wydatki majatkowe

21013 552,74 zt
11 127 507,06 zt

20295 217,71 zt
15 887 207,84 zt

3) planowany deficyt budzetu wynosi 4 041 365,75 zl i pokryty zostanie przychodami pochodzacymi z:

a) kredytow
b) pozyczek

¢) wolnych $rodkéw jako nadwyzki srodkéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, wynikajacych z rozliczen wyemitowanych papierow warto§ciowych, kredytéw i pozyczek z lat
ubiegtych

4) Planowane przychody budzetu na rok 2014 wynosza 4 841 365,75 zi

w tym:
a) z kredytow
b) z pozyczek

¢) z wolnych $rodkow jako nadwyzki srodkow pienigznych na rachunku biezgcym budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, wynikajacych z rozliczen wyemitowanych papierow warto§ciowych, kredytow i pozyczek z lat
ubiegtych

5) Planowane rozchody budzetu na rok 2014 wynoszg 800 000,00 z}
w tym:

a) z kredytow
b) z pozyczek

1200 000,00 zt
960 000,00 zt
1 881 365,75 z

1200 000,00 zt
960 000,00 zt
2 681 365,75 zt

777 000,00 zt
23 000,00 zt

§ 4. 1. Zmienia si¢ zatacznik Nr 3 do Uchwaly XXX/276/13 Rady Gminy Jaworze z dnia 30 grudnia

2013 r. i nadaje si¢ mu brzmienie zgodne z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Zmienia si¢ zatacznik Nr 7 do Uchwalty XXX/276/13 Rady Gminy Jaworze z dnia 30 grudnia 2013 r.

i nadaje si¢ mu brzmienie zgodne z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. Zmienia si¢ zatacznik Nr 8 do Uchwaly XXX/276/13 Rady Gminy Jaworze z dnia 30 grudnia 2013 r.

i nadaje si¢ mu brzmienie zgodne z zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.
§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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2. Uchwata podlega podaniu do publicznej wiadomo$ci w sposdb zwyczajowo przyjety.

§ 7. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy Jaworze

Andrzej Sliwka
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PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU w roku 2014

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr XXXVI/360/14

Rady Gminy Jaworze

z dnia 14 pazdziernika 2014 roku

Lp. Tresé klasyfikacja Kwota

1 2 3 4

| [Przychody ogélem: 4 841 365,75

N el B BT

, :stslzn; kstr(édj(;t;i;orych mowa w art. 217 - > 681 365.75

Il |Rozchody ogélem: 800 000,00

1  [Splaty otrzymanych krajowych kredytow 992 777 000,00
Splaty otrzymanych krajowych pozyczek 992 23 000,00

ZESTAWIENIE DOCHODOW I WYDATKOW ORAZ ZRODEL FINANSOWANIA
DEFICYTU BUDZETU w roku 2014

w zlotych
LP. WYSZCZEGOLNIENIE KWOTA
l. DOCHODY BUDZETU 32 141 059,80
1. WYDATKI BUDZETU 36 182 425,55
1. DEFICYT BUDZETU (I-1I) -4 041 365,75
V. FINANSOWANIE DEFICYTU BUDZETU (1-2) 4041 365,75
1. Przychody ogdtem, z tego 4 841 365,75
A. z kredytow 1200 000,00
B. z pozyczek 960 000,00
Wolnych $rodkow o ktoérych mowa w art.
¢ 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 2681 365,75
2. Rozchody ogotem, z tego 800 000,00
A. Splata kredytow 777 000,00
B. Splata pozyczek 23 000,00
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Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr XXXVI/360/14
Rady Gminy Jaworze
z dnia 14 pazdziernika 2014

Wykaz dotacji udzielanych z budzetu w roku 2014

. . kwota dotacji
Ip [ dzial | rozdzial . -
nazwa zadania podmiotowa celowa
Jednostki sektora finanséw publicznych
§ 2310 dotacja dla Miasta Bielsko - Biata na
1 010 01095 realizacje programu 0p1§k1 nafl zw1erz¢tam’1 ' 29 000,00
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie Gminy Jaworze
9 600 60004 § 27'10 dot_aCJa _celowa na pomoc finansowg dla 124 000,00
Powiatu Bielskiego
§ 2319 dotacja dla Powiatu Bielskiego - Program
3 710 71095 |Rozwoju Elektronicznych Ustug Systemu 7 000,00
Informacji o Terenie Powiatu Bielskiego
§ 2319 dotacja dla Miasta Bielsko - Biata -
4 750 75095 |Program rozwoju Subregionu Poludniowego 2 032,00
Wojewddztwa Slaskiego
5 754 75410 |§ 3000 dotacja dla KM PSP w Bielsku - Biatej 10 000,00
6 801 80104 § 23_10 dOt:’:lC_]?l dla Miasta Bielsko - Biata i dla 270 000,00
Gminy Jasienica
7 851 85111 § 6ZZQ Dotacja dlla Szpitala Pediatrycznego w BB 10 000,00
na dofinansowanie laparoskopu
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla gminnych
8 851 85153 |instytucji kultury na zadania z zakresu zwalczania 4 000,00
narkomanii
9 851 85158 |§ 2710 dotacja dla Miasta Bielsko - Biata 5 900,00
10| 851 85154 |§ 3000 dodatkowe patrole Policji 6 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla gminnych
11| 851 85154 |instytucji kultury na zadania z zakresu 3 000,00
przeciwdziatania alkoholizmowi
121 900 90002 |§ 2310 dotacja dla Miasta Bielsko - Biata 100 000,00
13| 921 92114 § 2480 ]-).otaCJ-a podmiotowa dla Osrodka 550 000,00
Promocji Gminy Jaworze
14 921 92116 § '24-80 Df)taCJa-podn-notowa dla Gminne;j 197 000,00
Biblioteki Publicznej w Jaworzu
15 razem 754 000,00 563 932,00
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Ip | dzial | rozdzial . - kwota dotacji
nazwa zadania podmiotowa celowa
Jednostki spoza sektora finansow publicznych

§ 6230 Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji

16| 754 75412 |i zakupoéw inwestycyjnych jednostek 9 000,00
niezaliczanych do sektorafinansow publicznych -
dla OSP Jaworze

17| 801 | so1oa |3 2340 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 180 000,00
niepublicznej jednostki systemu o§wiaty

18| 851 85153 § 2360 przeciwdziatanie narkorpal?l.l poprze?z. 5 000,00
aktywne formy wypoczynku dzieci i mtodziezy

19| 921 92105 § 2360 wspieranie kultury i ochrony dziedzictwa 46 000,00
narodowego

20| 926 92605 § 2360 wspieranie zadan z zakresu sportu i 65 000,00
kultury fizycznej
razem 180 000,00 125 000,00
razem dotacje 934 000,00 688 932,00

1622 932,00
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Wydatki majatkowe na rok 2014

Zatacznik nr 3

do Uchwaty Nr XXXVI1/360/14
Rady Gminy Jaworze
z dnia 14 pazdziernika 2014 roku

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania

Planowane wydatKi

rok budzetowy

z tego Zrodla finansowania

sSrodki

srodki wymienione

Inwestycyjnego 2014 dochod_y wlasne . kre.dyty . pochodzace w art. 5 ust. 1 pkt 2
Jst I pozyczki z innych zrodel* i 3u.fp.
1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i lowiectwo 6 110 000,00 450 000,00 2 160 000,00 0,00 3 500 000,00
01010 ;(af‘,'v‘g:'ziaqa w Gminie 6 110 000,00 450 000,00 2 160 000,00 3500 000,00
050 Rybolostwo i rybactwo 1113732,84 473 524,98 0,00 0,00 640 207,86
05095{Budowa muzeum flory i fauny 1048 732,84 408 524,98 640 207,86
Zwrot nierozliczonej dotacji
05095|na budowe muzeum 65 000,00 65 000,00
otrzymanej w 2013 roku
600 Transport i lacznosé 2086 175,00 1 045 175,00 0,00 0,00 1 041 000,00
60016|Modernizacja drog gminnych 471 750,00 471 750,00 0,00 0,00
ul. Brzozowa 107 375,00 107 375,00
ul. Leszczynowa 95 000,00 95 000,00
ul. Kalwaria 96 500,00 96 500,00
ul. Zagajnikowa 64 000,00 64 000,00
ul. Cedrowa 34 750,00 34 750,00
ul. Graniczna 21 000,00 21 000,00
ul. Jaskotcza 9 125,00 9 125,00
ul. Lipowa 4 000,00 4 000,00
ul. Groszkowa 40 000,00 40 000,00
60016 dernizacja mostow 157 175,00 157 175,00 0,00 0,00
gminnych:
most na ul. Palacowej 87 675,00 87 675,00
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most na ul. Panoramicznej

69 500,00

69 500,00

60016

Budowa miejsc postojowych
naprzeciwko budynku ul.
Zdrojowa 111

28 250,00

28 250,00

60016

Modernizacja chodnikoéw na
ul. Bielskiej oraz ul.
Cieszynskiej

20 000,00

20 000,00

60016

Budowa chodnika wraz
odwodnieniem na ul.
Potudniowej

70 000,00

70 000,00

60016

Modernizacja odwodnienia ul.
Kwiatowa

40 000,00

40 000,00

60016

Budowa barier ochronnych na
drodze gminnej ul. Zdrojowa

15 000,00

15 000,00

60016

Modernizacja odwodnienia ul.
Mysliwska

20 000,00

20 000,00

60016

Budowa odwodnienia ul.
Potudniowa

10 000,00

10 000,00

60016

Budowa ododnienia ul.
Promienista

4 000,00

4 000,00

60016

Przebudowa pobocza jezdni
wraz z odwodnieniem celem
lokalizacji $ciezki rowerowej
na ul. Sredniej

1 250 000,00

209 000,00

1041 000,00

630

Turystyka

1 150 000,00

260 000,00

0,00

0,00

890 000,00

63095

Budowa t¢zni zdrojowej w
Jaworzu drogg do rozwoju
turystyki uzdrowiskowej

w wojewodztwie §laskim
celem stworzenia i rozwoju
regionalnych produktow
turystycznych

1 150 000,00

260 000,00

890 000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

70005

Wykupy gruntow

100 000,00

100 000,00
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70005

Modernizacja istniejgcych
lokali socjalnych:

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

modernizacja w budynku
gminnym nr 111 ul. Zdrojowa

100 000,00

100 000,00

70005

Budowa budynku
mieszkalnego - dokumentacja
techniczno projektowa

60 000,00

60 000,00

70005

Projekt budowy domu
socjalnego na ul. Orzechowej

30 000,00

30 000,00

70005

Nagtosnienie sali w budynku
nr 97 ul. Szkolnej

10 000,00

10 000,00

70005

Modernizacja budynku nr 82
ul. Zdrojowa

200 000,00

200 000,00

750

Administracja Publiczna

109 800,00

109 800,00

0,00

0,00

0,00

75023

Zakup oprogramowania
komputerowego wraz ze
sprzetem obstugujacym
oprogramowanie

15 000,00

15 000,00

75023

Zakup kserokopiarki

5 000,00

5000,00

75023

Zakup serwera wraz z
oprogramowaniem

42 800,00

42 800,00

75095

Stworzenie oraz uruchomienie
sieci HOT-SPOT w Gminie
Jaworze

42 000,00

42 000,00

75095

Whiesienie wktadow do
"Uzdrowisko Jaworze spotka
Z ograniczong
odpowiedzialno$cig"

5000,00

5 000,00

754

Bezpieczenstwo Publicznw i
ochrona przeciwpozarowa

29 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

75412

Dotacja celowa dla OSP
Jaworze na dofinansowanie
kosztow zakupu sprzetu
pozarniczego

9 000,00

9 000,00
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75495|Monitoring wizyjny Gminy 20 000,00 20 000,00
801 Os$wiata i wychowanie 2 033 000,00 911 550,00 0,00 115 450,00 1 006 000,00
Modernizacja szkoty
80101 |podstawowej w Jaworzu - 1150 000,00 290 000,00 860 000,00
termomodernizacja
80101 ;’;k‘)";f’lcze”'e szkolnego placu 275 000,00 159 550,00 115 450,00
80101{Zakup kserokopiarki 4 000,00 4 000,00
80110{Zakup kserokopiarki 4 000,00 4 000,00
80110{Budowa hali gimnastycznej 80 000,00 80 000,00
80110|Budowa parkingu 500 000,00 354 000,00 146 000,00
Adaptacja pomieszczen w
80110|Gimnazjum z przeznaczeniem 13 000,00 13 000,00
na biblioteke i czytelnie
80148|Zakup zmywarki 7 000,00 7 000,00
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
dotacja dla Szpitala
85111|Pediatrycznego w Bielsku - 10 000,00 10 000,00
Biatej na zakup laparoskopu
900 Gospodarka komunalna 338 500,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00
ochrona srodowiska
go0o4|Modernizacia i budowa 48 500,00 48 500,00
chodnikéw w parku
g0004| Modernizacja potoku "Bez 62 000,00 62 000,00
nazwy" w Parku Zdrojowym
90015|Budowa o$wietlenia ulicznego 50 000,00 50 000,00
90095|Zakup traktora 110 000,00 110 000,00
Wykonanie dokumentacji na
900gs |Pr7ebudowe koryt potokéw do 68 000,00 68 000,00
wyregulowania
przeciwpowodziowego
926 Kultura fizyczna i sport 2 407 000,00 609 864,22 0,00 0,00 1797 135,78
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92601

KulTurystyka - Terchova,
Bela i Jaworze na rzecz
Kultury, Turystyki i Sportu -
budowa wielofunkcyjnego
otwartego obiektu
sportowego.

2 057 000,00

370 964,22

1686 035,78

92601

Zakup wertykulatora

10 000,00

10 000,00

92695

"Park wypoczynkowo-
rekreacyjny w Jaworzu"

340 000,00

228 900,00

111 100,00

15 887 207,84

4 737 414,20

2 160 000,00

115 450,00

8 874 343,64
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